
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.05.2025  № 63-6/VIII
                 м. Золотоноша

Про внесення змін до Положення про відділ культури 
виконавчого комітету Золотоніської міської ради 

Розглянувши  клопотання  відділу  культури  виконавчого  комітету
Золотоніської  міської  ради  (29.04.2025  №  1435)  щодо  внесення  змін  до
Положення  про  відділ  культури  виконавчого  комітету  Золотоніської  міської
ради,  керуючись ч.  4  ст.  54 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Положення про відділ культури виконавчого комітету
Золотоніської  міської  ради  (далі  –  Положення),  затвердженого  рішенням
міської  ради  від  30.08.2024  №  50-13/VIII, виклавши  у  додатку  1  пункт  16
розділу 1 у новій редакції:

„16)Відділу  культури  виконавчого  комітету  Золотоніської  міської  ради
підпорядковуються:  централізована  бухгалтерія;  Золотоніський  міський
будинок  культури;  Золотоніський  районний  будинок  культури;  Золотоніська
міська бібліотека; Центральна бібліотека для дорослих та дітей; Золотоніський
краєзнавчий музей ім. М.Ф. Пономаренка; Комунальний заклад „Золотоніська
школа  мистецтв  імені  Сергія  Баштана”;  Коробівський  сільський  будинок
культури; Коробівська сільська бібліотека; Кропивнянський сільський будинок
культури;  Кропивнянська  сільська  бібліотека;  Щербинівська  сільська
бібліотека;  Маліївський  сільський  клуб;  Кединогірський  сільський  клуб;
Кединогірська  сільська  бібліотека;  Благодатнівський  сільський  будинок
культури;  Благодатнівська  сільська  бібліотека;  Благодатнівський  сільський
музей;  Деньгівський  сільський  будинок  культури;  Деньгівська  сільська
бібліотека; Хвильово – Сорочинський сільський клуб; Хвильово – Сорочинська
сільська бібліотека; Крупський сільський будинок культури; Крупська сільська
бібліотека. ”

2.  Начальнику відділу культури (Щербатюку С.М.) провести організаційно-
правові заходи, пов’язані з вищезазначеними змінами. 



3.  Координацію  роботи  з  виконання  рішення  доручити   заступнику
міського голови Флоренку О.А.,  контроль за виконанням рішення покласти на
постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради                                                                               Наталія СЬОМАК

Станіслав Щербатюк  53329                                                              


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

